ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА ШЕCТОГО СОЗЫВА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН  ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

2019ç. раштав уйăхĕн 04-мĕшĕ №34/10
Патăрьел ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ          БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«04» декабря 2019 г.  №34/10
село Батырево

	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Батыревского района №30/2 от 25.04.2019 года «О порядке представления главным распорядителем средств бюджета Батыревского района Чувашской Республики в финансовый отдел администрации Батыревского района информации о совершаемых действиях, направленных на реализацию Батыревским районом права регресса, либо об отсутствии оснований для предъявления иска о взыскании денежных средств в порядке регресса»

 Статья 1.

            Внести в Решение Собрания депутатов Батыревского района от 25.04.2019 года №30/2 «О порядке представления главным распорядителем средств бюджета Батыревского района Чувашской Республики в финансовый отдел администрации Батыревского района информации о совершаемых действиях, направленных на реализацию Батыревским районом права регресса, либо об отсутствии оснований для предъявления иска о взыскании денежных средств в порядке регресса» следующие изменения:

           статью 3 изложить в следующей редакции:
«Статья 3. Вступление в силу настоящего Решения

Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.».

Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Батыревского района

Чувашской Республики                                                                                    М.В. Петров